
Sygeplejerske til Infektionsklinikken, Aarhus
Universitetshospital

Vil du være en del af noget særligt?
Så har du nu en sjælden mulighed – for det er længe siden, vi sidst har slået en stilling op.
Vi søger en sygeplejerske til fastansættelse, som udgangspunkt på 37 timer ugentligt, med start 1.
oktober 2025 eller efter aftale. Du vil have din primære ansættelse i Infektionsklinikken, men det
forventes at du også deltager aktivt i patientnære opgaver i sengeafsnittet, hvilket betyder, at
stillingen også vil inkludere vagter og opgaver her. 

Hvem er vi?
Vi er en mindre afdeling med et stærkt fagligt fællesskab, hvor ansvarlighed, medmenneskelighed
og høj sygeplejefaglighed er i fokus. Vi er optaget af at arbejde med sammenhængskraft – både i
vores patientforløb, opgaveløsning og kollegiale samarbejde. Formålet er at skabe mulighed for at
se opgaverne og patientforløbene i et bredere perspektiv, hvilket styrker kvaliteten og kontinuiteten.
Du bliver en del af en engageret kollegagruppe, hvor vi tager både vores arbejde og hinanden
alvorligt – men heldigvis ikke os selv alt for højtideligt. Her er der plads til forskellighed, faglige
ambitioner og et godt grin i hverdagen.
Vi tror på, at vi opnår de bedste patientforløb ved at tænke hele vejen rundt om patienten – fra det
akutte stadie til den rehabiliterende fase. I klinikken arbejder vi med patienter med bl.a. hiv,
hepatitis, cystisk fibrose, immundefekter og importerede sygdomme. I sengeafsnittet modtager vi
en bred vifte af infektionsmedicinske patienter og har specialfunktion for højisolation.
Vores hverdag spænder fra grundlæggende til højt specialiseret sygepleje, og vi har et tæt
tværfagligt samarbejde – både internt, på tværs af afdelinger og med samarbejdspartnere på tværs
af sektorer.

Vi tilbyder dig:

En hverdag med stor variation og faglig dybde●

Grundig introduktion, følgedage og planlagte refleksionsrum●

6 kursusdage i det infektionsmedicinske speciale det første år●

Mulighed for kompetenceudvikling, fx diplommodul i patientologi●

Simulationstræning og mulighed for funktioner i udvikling, vejledning m.m.●

Et varmt og inkluderende kollegialt miljø med højt til loftet og faglig stolthed.●

Hvem er du?
Du har lyst til at være en del af en afdeling, hvor vi løfter i flok, og hvor faglighed og
menneskelighed går hånd i hånd. Du er nysgerrig, ansvarlig og trives i et miljø med mange
samarbejdsflader. Du behøver ikke kunne det hele på forhånd – vi skal nok klæde dig godt på!

Har du lyst til at se os an?
Vi tilbyder gerne en følgedag, hvis du er nysgerrig på, om vi kunne være det rigtige sted for dig.

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse, som udgangspunkt 37 timer om ugen. Løn- og ansættelsesforhold følger
gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest og autorisation.

Ansøgningsfrist er den 18. august 2025.

Samtaler afholdes den 25. august 2025.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at oversygeplejerske Kit Nørgaard på 5123 3475.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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